
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

17 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA i adw. Bartosz Tiutiunik, wiceprezes NRA, wzięli
udział w Zgromadzeniu Izby Adwokackiej we Wrocławiu.

18 czerwca, adw. Justyna Mazur, sekretarz NRA, wzięła udział w Przystankach Tour de Konstytucja
w Koronowie i Żninie.

19 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wzięli
udział w Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w Radomiu.

20 czerwca, adw. Justyna Mazur, sekretarz NRA, wzięła udział w spotkaniu z adw. Jackiem Dubois
promującym jego książkę „Pożegnanie Dobrej Zmiany”. Spotkanie poprowadziła adw. Ewa Czerska,
wicedziekan ORA w Bydgoszczy.

20 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w uroczystościach w Ambasadzie
Wielkiej Brytanii w Warszawie, z okazji obchodów urodzin Króla Karola III. Prezes NRA spotkał się z 
ambasador Zjednoczonego Królestwa w Polsce ekscelencją Anną Clunes.

21 czerwca, adw. Magdalena Koczur-Miedziejko, przewodnicząca Komisji Współpracy Zawodów
Zaufania Publicznego przy NRA, wzięła udział w  II spotkaniu Forum dla Jakości i Bezpieczeństwa
Pacjenta, które odbyło się w siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej online.

21 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wzięli
udział zdalnie w nadzwyczajnym Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w Warszawie.

22 czerwca, odbyło się 97. posiedzenie Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej w formie
stacjonarnej. (czytaj relację)

22 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w uroczystościach w Ambasadzie
Wielkiego Księstwa Luksemburga w Warszawie, z okazji obchodów Święta Narodowego Wielkiego
Księstwa Luksemburga – Oficjalnych Urodziny Wielkiego Księcia.

22 czerwca, adw. Bartosz Tiutiunik, wiceprezes NRA, wziął udział w uroczystym ślubowaniu
adwokackim w Izbie Adwokackiej w Łodzi.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/97-posiedzenie-prezydium-nra-22-czerwca-2023/
http://www.tcpdf.org

